ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 июля 2019 г.                            г. Ипатово                                                № 1029

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав  административной комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края,  утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края  от 27 марта 2018 г.  № 327.

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав  административной комиссий Ипатовского городского округа Ставропольского края,  утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края  от 27 марта 2018 г.  № 327, (далее — комиссия) следующие изменения:
1.1. Исключить из состав комиссии Гребенева Ю.Н., Малхасян В.А.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Акименко Владимир Ильич

	Полубояров Виктор
Вячеславович
	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) отдела Министерства внутренних дел России в Ипатовском городском округе     полковник полиции (по согласованию)

	начальник отдела городского хозяйства управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, член комиссии

заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) отдела Министерства внутренних дел России в Ипатовском городском округе полковник полиции, член комиссии (по согласованию)

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

3. Отделу автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника  отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Н.С. Головинова.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко